全員提出

（様式－い）

アルバイト等収入状況申立書

  年  月  日
 有明工業高等専門学校長 殿

                       ク ラ ス

学生氏名

授業料免除申請にあたり、アルバイト等の収入状況は下記のとおりです。

記

 １ ２０２２年１月以降のアルバイト状況

   現在している  ・  していた（    年  月まで）  ・  していない

   ※現在している場合のみ、２以降を記入してください。

 ２ アルバイトの内容（アルバイト先が複数ある場合は、全て記入）

   アルバイト先：

   内    容：

   い つ か ら：      年   月 ～

 ３ アルバイトの収入額等（アルバイト先が複数ある場合は、合算）

   平均月収            円

   年額６５万円を超える見込み   有  ・  無

   添付書類  ※給与明細の写しが添付できない場合のみ、通帳の写しを添付してください。

□ 給与明細の写し（最新３か月分）

□ 通帳の写し
  ※通帳の名義が分かる箇所 および 最新３か月分の振込金額

が分かる部分
（該当箇所が分かるように印をつける・該当箇所以外黒塗り可）

□ なし
（添付できない理由：                  ）